



Olsztyn, dnia 27.11.2017 r.

L.dz. 2660 /2017/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 441/2017/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sukcesywna odczynników chemicznych do jednostki organizacyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1 formularza cenowego- „ADVIA odczynnik myjący”: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oryginalnego odczynnika „ADVIA odczynnik myjący”, który aktualnie oferowany jest w opakowaniu 2x1620 ml (nr kat. 4871500)?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy par. 7 ust. 1.2 i 1.3 W celu optymalizacji ryzyk wnoskujemy o zmianę warunków umowy wg propozycji:

„1.2. za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §3 ust. 2 pkt. 2.1. w wysokości 2 % ceny jednostkowej brutto przedmiotu umowy określonej w ofercie Sprzedawcy, którego dotyczy opóźnienie, za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostawę, łącznie nie więcej niż 20% wartości zamówienia.

1.3. za opóźnienie w terminie dostawy brakującego lub wymienianego przedmiotu umowy określonym w §5 ust. 4 oraz w §6 ust. 4 w wysokości 2 % ceny jednostkowej brutto przedmiotu umowy, określonej w ofercie Sprzedawcy, za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia w którym upływa termin ponownej dostawy, łącznie nie więcej niż 20% wartości zamówienia”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów umowy.


Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 4 formularza cenowego- „ADVIA odczynnik do retic”: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w formularzu cenowym wielkości opakowania, zgodnie z oferowaną aktualnie przez producenta, tj. 4x820 ml ? Jednocześnie prosimy o poprawienie numeru katalogowego na aktualnie oferowany przez producenta analizatora (bez literki N) tj. T01-3622-54 ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 opis przedmiotu zamówienia/formularz cenowy.

Z poważaniem

KANDLERZ


dr inż. Aleksander Socha

W załączeniu:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 1

Sporządzili:

mgr inż.. Wioletta Krystkiewicz,
mgr Barbara Drozd